medios o elementos que sean necesarios para el debido cumplimientcTa

ras Publicas del Municipio 
vICIOS" todos aquelloj,. 
Ips servicios contratados<

TERCERA. PAGO DE LOS SERVICIOS. - Ambas partes acuerdan que el costo total de la prestacion 
de servicios es por la cantidad de $127,600.00 (ciento veintisiete mil seiscientos pesos 
00/100 M.N.) con I V.A. incluido, Io que "EL MUNICIPIO" pagara a "EL PRESTADOR DE 
SERVICIOS" en una sola exhibicion mediante transferencia bancaria al termino y recepcion de los 
servicios realizados.

CUARTA. - Ambas partes acuerdan que, el Titular de la Secretaria de Obras Publicas del Municipio